
Zarząd Dróg Powiatowych 
w  Jeleniej Górze 

58-506 Jelenia Góra, ul. Podchorążych 15 
tel. (75) 6473290, fax. (75) 6473293 

e-mail: zdp@starostwo.jgora.pl 

 
Jelenia Góra, dnia 04.12.2013r. 

Oznaczenie sprawy RUZP 50/2013. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Na podstawie Art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.), zwany dalej uPzp. podajemy do publicznej wiadomości,  że: 

 
W toczącym się  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: przetarg nieograniczony  

nr RUZP 50/2013, pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego     
do Zarządu Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze”,   

w wyniku rozstrzygnięcia przetargu wybrano ofertę złożoną przez:  
Frank-Cars Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 

 
1. Wybrana oferta oznaczona przez Zamawiającego nr 1, spełnia wszystkie warunki jakie na Wykonawcę 

narzuciła SIWZ opracowana dla realzacji zadania. Oferta została uznana jako ważna i najkorzystniejsza.  
Oferta wg. przyjętego kryterium oceny – cena 100% uzyskała maksymalna liczbę punktów 100 to jest  
największą z pośród złożonych ofert. W postępowaniu złożono jedną ofertę. 
Wykonawca w złożonej ofercie zobowiązał się wykonać zadanie za kwotę ryczałtową okresloną w 
Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ, na podstawie zaakceptowanego wzoru umowy - załącznik 
nr 3 do SIWZ w wysokości: 
- netto: 86.979,24 PLN. 
- należny podatek Vat 23% wynosi: 20.005,22 PLN. 
- wartość robót brutto wynosi:  106.984,46 PLN.  
słownie wartość brutto wynosi: sto sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery i 46/100 złoych. 

 
2. Umowa z wybranym oferentem zostanie zawarta w myśl Art. 94 ust.2, pkt.1a) cytowanej wyżej ustawy Pzp. 

w terminie 04 grudnia 2013r. 
 

3. Niniejsze ogłoszenie przekazano w dniu 04.12.2013r.: 
-  faksem oferentowi biorącemu udział w postępowaniu,  
-  na tablicy ogłoszeń Zamawiającego,  
-  na stronie internetowej  zamawiającego (URL): http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?id=1109  

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze składa podziękowania uczestnikom postępowania  
i zaprasza do uczestnictwa w następnych ogłaszanych przetargach. 
 
 

Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych  

w Jeleniej Górze 
Krzysztof Sobała 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
 

1. Oferent. 
2. http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?id=1109. 
3. Zarząd Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze - Tablica Ogłoszeń. 
4. Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego. 
5. a/a Zarząd Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze.  

 


